Atividade Legislativa

Requerimento n° 634, de 1991

Autoria: Senador Garibaldi Alves Filho (MDB/RN) e outros

Iniciativa:

Ementa:

REQUER NOS TERMOS REGIMENTAIS E COM BASE NO ART. 50, PARAGRAFO
PRIMEIRO DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, SEJAM SOLICITADAS AO SR. MINISTRO
DA ECONOMIA, FAZENDA E PLANEJAMENTO, INFORMAÇÕES ATINENTES A
DECRETAÇÃO DA LIQUIDAÇÃO EXTRAJUDICIAL DO BANCO DO ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE S.A., OCORRIDA EM 20 DE SETEMBRO DE 1990.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

Deferida pela Comissão DiretoraDecisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 12/11/1991 - APROVADA

Despacho:

06/11/2008 (Despacho Inicial)

null

Análise - Tramitação sucessiva

(SF-CDIR) Comissão Diretora

TRAMITAÇÃO

12/11/1991 SF-SSCLSF - SUBSEC. COORDENAÇÃO LEGISLATIVA DO SENADO

APROVADASituação:

REMESSA OF. SGM 470 AO REQUERENTE, COM AS INFORMAÇÕES
PRESTADAS PELO MINISTERIO DA ECONOMIA, FAZENDA E
PLANEJAMENTO, ATRAVES DO AV. 1629.
DCN2 12 11 PAG 7937.
(PROCESSO ARQUIVADO EM 03 08 1992).

Ação:

24/09/1991 SF-SSEXP - SUBSECRETARIA DE EXPEDIENTE

REMESSA OF. SM 942, AO MINISTRO DA ECONOMIA, FAZENDA E
PLANEJAMENTO SOLICITANDO INFORMAÇÕES.

Ação:

20/09/1991 SF-MESA - MESA DIRETORA

DESPACHO A SUBSECRETARIA DE EXPEDIENTE.
DCN2 21 09 PAG

Ação:

pg 1

Atividade Legislativa

Requerimento n° 634, de 1991

TRAMITAÇÃO

20/09/1991 SF-ATA-PLEN - SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIO

COMUNICAÇÃO PRESIDENCIA DEFERIMENTO 'AD REFERENDUM' DA
MESA DIRETORA.

Ação:

19/09/1991 SF-MESA - MESA DIRETORA

DESPACHO A CDIR.
DCN2 20 09 PAG 6210.

Ação:

19/09/1991 SF-ATA-PLEN - SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIO

LEITURA.Ação:

DOCUMENTOS

RQS 634/1991

19/09/1991Data:

Senador Garibaldi Alves Filho (MDB/RN) e outros.Autor:

nullLocal:

REQUER NOS TERMOS REGIMENTAIS E COM BASE NO ART. 50, PARAGRAFO
PRIMEIRO DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, SEJAM SOLICITADAS AO SR. MINISTRO
DA ECONOMIA, FAZENDA E PLANEJAMENTO, INFORMAÇÕES ATINENTES A
DECRETAÇÃO DA LIQUIDAÇÃO EXTRAJUDICIAL DO BANCO DO ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE S.A., OCORRIDA EM 20 DE SETEMBRO DE 1990.

Descrição/Ementa:

pg 2